
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Sagnibene

Mulliri

Facoetti

Bellasio

Cattaneo

Resmini

Zanchi

Cattaneo

Tinaglia

Bianchi

Crestani

Carrara

Christian

Daniele

Pietro

Alessandro

Marco

Giovanni

Luca

Riccardo

Enrico

Igor

Francesco

Simone

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

60.650

55.390

54.270

45.265

55.190

54.135

52.185

44.570

51.210

47.765

47.740

40.010

56

51

50

42

51

50

48

41

47

44

44

37

4.650

4.390

4.270

3.265

4.190

4.135

4.185

3.570

4.210

3.765

3.740

3.010

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^serie 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 14-03-2021
Società organizzatrice : Triangolo BG Classifica di Giornata Individuale

Orario
13:33:53

Direttore di Gara
Suardi Angelo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Note

13

14

15

16

17

18

19

20

Mulliri

Fumagalli

Facchetti

Borroni

Belotti

Varisco

Signorelli

Mapelli

Alessandro

Giovanni

Pietro luigi

Matteo

Alex

Paolo

Francesco

Maurizio

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

4

4

4

4

5

5

5

6

49.820

40.265

39.080

37.000

35.940

35.795

32.445

0

46

37

36

34

33

33

30

0

3.820

3.265

3.080

3.000

2.940

2.795

2.445

0 Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^serie 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 14-03-2021
Società organizzatrice : Triangolo BG Classifica di Giornata Individuale

Orario
13:33:54

Direttore di Gara
Suardi Angelo

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


