Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago 1^serie 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo

Data Gara: 14-03-2021

Società organizzatrice : Triangolo BG





Classifica di Giornata	a Individuale
------------------------	---------------

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
1	Sagnibene	Christian	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1	60.650	56	4.650	
2	Mulliri	Daniele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1	55.390	51	4.390	
3	Facoetti	Pietro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1	54.270	50	4.270	
4	Bellasio	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1	45.265	42	3.265	
5	Cattaneo	Marco	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		2	55.190	51	4.190	
6	Resmini	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		2	54.135	50	4.135	
7	Zanchi	Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		2	52.185	48	4.185	
8	Cattaneo	Riccardo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		2	44.570	41	3.570	
9	Tinaglia	Enrico	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		3	51.210	47	4.210	
10	Bianchi	Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.		3	47.765	44	3.765	
11	Crestani	Francesco	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		3	47.740	44	3.740	
12	Carrara	Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		3	40.010	37	3.010	

Orario
13:33:53

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago 1^serie 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo

Data Gara: 14-03-2021

Società organizzatrice : Triangolo BG Classifica di Giornata Individuale





Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Note
13	Mulliri	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		4	49.820	46	3.820	
14	Fumagalli	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		4	40.265	37	3.265	
15	Facchetti	Pietro luigi	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		4	39.080	36	3.080	
16	Borroni	Matteo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		4	37.000	34	3.000	
17	Belotti	Alex	Cannisti Albinesi 87		5	35.940	33	2.940	
18	Varisco	Paolo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		5	35.795	33	2.795	
19	Signorelli	Francesco	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		5	32.445	30	2.445	
20	Mapelli	Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.		6	0	0	0	Ass.

Orario 13:33:54 Direttore di Gara Suardi Angelo Giudice di Gara Colombo Fabrizio